
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/12 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Słopnice uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2012 o kwotę 115 000,00 zł w tym:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 122 469,00 zł,  

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 7 469,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2012 o kwotę 115 000,00 zł w tym:  

a) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 115 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Słopnice nr XII/70/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

zmienia się załącznik Nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Słopnice na 2012 rok”, który 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Słopnice Nr XII/70/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

zmienia się załącznik Nr 7 „Dochody budżetu gminy z tytułu opłat i kar oraz wydatki związane z finansowaniem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2012 roku”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku  

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Nadwyżka budżetowa po przeprowadzonych zmianach wynosi 1 427 340,89 złotych, która zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7242



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/131/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Dochody budżetowe  

  

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

010    Rolnictwo i łowiectwo  7 469,00  3 527,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  3 527,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  3 527,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów   3 527,00  

 01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  7 469,00  0,00  

  W tym:  Dochody majątkowe:  7 469,00  0,00  

  6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

7 469,00   

020    LEŚNICTWO  0,00  1 500,00  

 02001   Gospodarka leśna  0,00  1 500,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  1 500,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 

lub jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0,00  1 500,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 000,00  25 000,00  

 75075   Promocja jst  25 000,00  25 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  25 000,00  25 000,00  

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  

 25 000,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

25 000,00   

756    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM  

0,00  14 000,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

0,00  1 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  1 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  0,00  1 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0,00  13 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  13 000,00  

  0310  Podatek od nieruchomości   6 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych   7 000,00  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00  74 482,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

0,00  74 482,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  74 482,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   74 482,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 300,00  6 800,00  

 80101   Szkoły podstawowe  1 300,00  3 300,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  1 300,00  3 300,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa  2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7242



jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

  0920  Pozostałe odsetki   1 300,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 300,00   

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  0,00  3 500,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  3 500,00  

  0830  Wpływy z usług   3 500,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  1 000,00  0,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  1 000,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  1 000,00   

852    POMOC SPOŁECZNA  0,00  19 460,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

0,00  2 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  2 000,00  

  0980  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  
 2 000,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

0,00  15 200,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  15 200,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
0,00  15 200,00  

 85216   Zasiłki stałe  0,00  2 260,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  2 260,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
0,00  2 260,00  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00  5 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

0,00  5 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  5 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat   5 000,00  

RAZEM:     34 769,00  149 769,00  

Dochody 
bieżące  

   27 300,00  149 769,00  

Dochody 

majątkowe  
   7 469,00  0,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/131/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Wydatki budżetowe  

  

Dz. Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

010    Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00  420 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  420 000,00  

   Wydatki majątkowe  0,00  420 000,00  

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne   420 000,00  

 01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  20 000,00  0,00  

   Wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7242



630    TURYSTYKA  20 000,00  0,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  20 000,00  0,00  

   Wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00   

  w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 000,00  0,00  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  11 000,00  0,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  11 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  11 000,00  0,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  11 000,00  0,00  

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 800,00  0,00  

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 200,00  0,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 000,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  1 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  1 000,00  0,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  465,18  0,00  

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
465,18  0,00  

  4 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
534,82   

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  99 040,00  

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  71 040,00  

   Wydatki bieżące  0,00  71 040,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  71 040,00  

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   31 000,00  

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 40 040,00  

 80104   Przedszkola  0,00  3 000,00  

   Wydatki bieżące  0,00  3 000,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  3 000,00  

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  3 000,00  

 80110   Gimnazja  0,00  16 500,00  

   Wydatki bieżące  0,00  16 500,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  16 500,00  

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 500,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00  8 500,00  

   Wydatki bieżące  0,00  8 500,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  8 500,00  

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 8 500,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  0,00  17 460,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

0,00  15 200,00  

   Wydatki bieżące  0,00  15 200,00  

  3 świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 200,00  

 85216   Zasiłki stałe  0,00  2 260,00  

   Wydatki bieżące  0,00  2 260,00  

  3 świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 260,00  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  369 500,00  5 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  312 500,00  0,00  

   Wydatki bieżące  47 500,00  0,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  47 500,00  0,00  

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 500,00  0,00  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  19 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7242



   Wydatki majątkowe  265 000,00  0,00  

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  265 000,00   

  w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
215 000,00   

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  55 000,00  5 000,00  

   Wydatki bieżące  55 000,00  5 000,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  55 000,00  5 000,00  

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
55 000,00  5 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  2 000,00  0,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  2 000,00  0,00  

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 000,00  0,00  

926    KULTURA FIZYCZNA  5 000,00  0,00  

 92695   Pozostała działalność  5 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  5 000,00  0,00  

  1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  5 000,00  0,00  

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00   

  1.2 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
3 000,00   

RAZE M:     426 500,00  541 500,00  

   Wydatki bieżące  121 500,00  121 500,00  

   Wydatki majątkowe  305 000,00  420 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/131/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Słopnice na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa - opis zadania inwestycyjnego  Plan  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  649 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  455 000,00  

  w tym: inwestycje:  455 000,00  

  1. Budowa wodociągu  15 000,00  

  2. Budowa wodociągu- dokumentacja  440 000,00  

    

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  56 000,00  

  w tym inwestycje  56 000,00  

  1. Odbudowa rowu "Rola"  56 000,00  

    

 01095  Pozostała działalność  138 300,00  

  w tym: inwestycje:  138 300,00  

  1 . Przebudowa drogi Marszałkówka  62 300,00  

  2. Przebudowa drogi w osiedlu Dziołówka  76 000,00  

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  287 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  10 000,00  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne  5 000,00  

  2. Wykonanie dokumentacji  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7242



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  277 000,00  

  w tym: inwestycje  277 000,00  

  1. Odbudowa drogi Mogielica  277 000,00  

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  37 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  37 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  37 000,00  

    

  1. Wykup gruntów  37 000,00  

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  34 300,00  

 75403  Jednostki terenowe Policji  8 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  8 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne dla Policji  8 000,00  

    

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  4 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne dla Straży Pożarnej  4 000,00  

    

 75412  Ochotnicze straże pożarne  7 300,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  7 300,00  

  1. Zakupy inwestycyjne  7 300,00  

    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  15 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  15 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne  15 000,00  

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 180,00  

 80101  Szkoły podstawowe  4 180,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  4 180,00  

  1. Inwestycje oświatowe  4 180,00  

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 824 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 824 000,00  

  w tym: inwestycje  2 824 000,00  

  1 .Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej w Gminie Słopnice  2 824 000,00  

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa   

  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  2 444 000,00  

    

    

OGÓŁEM:   3 835 780,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7242



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/131/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Dochody budżetu gminy z tytułu opłat i kar oraz wydatki związane z finansowaniem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2012 roku  

  

  
DOCHODY  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 000  

 
90019  

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
7 000  

   dochody bieżące w tym;  7 000  

 0690  wpływy z różnych opłat  7 000  

   

 
WYDATKI  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  7 000  

  wydatki bieżące w tym;  7 000  

   wydatki jednostek budżetowych  7 000  

  ,-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 000  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7242


		2012-12-13T14:43:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




